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     Dati di afflusso alle urne del 1° Turno alle ore 12:00 del 12/06/2022

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Maschi Femmine

Totale 

Votanti
%VOTANTI

1 443 504 947 90 90 180 19,01%

2 524 557 1081 80 91 171 15,82%

3 492 532 1024 60 70 130 12,70%

4 531 522 1053 90 92 182 17,28%

5 446 488 934 50 65 115 12,31%

6 446 485 931 80 71 151 16,22%

7 500 524 1024 70 88 158 15,43%

8 598 649 1247 50 50 100 8,02%

9 441 501 942 56 53 109 11,57%

10 539 545 1084 100 114 214 19,74%

11 482 526 1008 90 96 186 18,45%

12 480 483 963 50 67 117 12,15%

13 447 444 891 50 50 100 11,22%

14 509 540 1049 100 114 214 20,40%

15 538 598 1136 80 96 176 15,49%

16 239 230 469 40 45 85 18,12%

17 509 587 1096 80 91 171 15,60%

18 475 500 975 90 92 182 18,67%

19 0 0 0 0 0 0 0,00%

TOTALE 8.639         9.215         17.854       1.306         1.435         2.741         15,35%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.639 

9.215 

17.854 

1.306 

1.435 

2.741 

 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000  18.000  20.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti



     Dati di afflusso alle urne del 1° Turno alle ore 19 del 12/06/2022

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Maschi Femmine

Totale 

Votanti
%VOTANTI

1 443 504 947 170 182 352 37,17%

2 524 557 1081 187 210 397 36,73%

3 492 532 1024 154 175 329 32,13%

4 531 522 1053 201 223 424 40,27%

5 446 488 934 170 175 345 36,94%

6 446 485 931 167 152 319 34,26%

7 500 524 1024 170 192 362 35,35%

8 598 649 1247 142 136 278 22,29%

9 441 501 942 131 139 270 28,66%

10 539 545 1084 226 258 484 44,65%

11 482 526 1008 197 217 414 41,07%

12 480 483 963 194 194 388 40,29%

13 447 444 891 148 154 302 33,89%

14 509 540 1049 212 224 436 41,56%

15 538 598 1136 196 211 407 35,83%

16 239 230 469 105 103 208 44,35%

17 509 587 1096 179 163 342 31,20%

18 475 500 975 194 234 428 43,90%

19 0 0 0 0 2 2 0,00%

TOTALE 8.639         9.215         17.854       3.143         3.344         6.487         36,33%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.639 

9.215 

17.854 

3.143 

3.344 

6.487 

 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000  18.000  20.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti



     Dati di afflusso alle urne del 1° Turno alle ore 23.00 del 12/06/2022

AFFLUSSO FINALE

SEZIONE N° Maschi Femmine
Totale 

Iscritti
Maschi Femmine

Totale 

Votanti
%VOTANTI

1 443 504 947 217 264 481 50,79%

2 524 557 1081 272 294 566 52,36%

3 492 532 1024 245 253 498 48,63%

4 531 522 1053 254 279 533 50,62%

5 446 488 934 235 245 480 51,39%

6 446 485 931 226 253 479 51,45%

7 500 524 1024 266 257 523 51,07%

8 598 649 1247 183 187 370 29,67%

9 441 501 942 191 200 391 41,51%

10 539 545 1084 320 345 665 61,35%

11 482 526 1008 267 296 563 55,85%

12 480 483 963 282 282 564 58,57%

13 447 444 891 245 254 499 56,00%

14 509 540 1049 311 327 638 60,82%

15 538 598 1136 306 314 620 54,58%

16 239 230 469 145 149 294 62,69%

17 509 587 1096 244 295 539 49,18%

18 475 500 975 278 308 586 60,10%

19 0 0 0 0 3 3 0,00%

TOTALE 8.639         9.215         17.854       4.487         4.805         9.292         52,04%

Affluenza 

elezioni 2017
              8.418               9.126             17.544               4.940               8.202             10.142 57,81%

ELETTORI ISCRITTI ELETTORI VOTANTI

8.639 

9.215 

17.854 

4.487 

4.805 

9.292 

 -  2.000  4.000  6.000  8.000  10.000  12.000  14.000  16.000  18.000  20.000

Maschi

Femmine

Totale Iscritti

Maschi

Femmine

Totale Votanti



Voti Validi alle Liste

SEZIONE VOTANTI V Lista
Voti solo 

Sindaco

SCHEDE 

BIANCHE

SCHEDE 

NULLE 

LISTE

VOTI 

NULLI 

LISTE

SCHEDE 

CONTESTATE 

NON ATTRIBUITE 

LISTE

TOTALE

1 481 445 21 4 11 0 0 481

2 566 527 26 3 10 0 0 566

3 498 443 30 10 15 0 0 498

4 533 488 21 6 18 0 0 533

5 480 439 18 11 12 0 0 480

6 479 440 21 5 13 0 0 479

7 523 483 24 4 12 0 0 523

8 370 333 20 7 10 0 0 370

9 391 363 15 4 9 0 0 391

10 665 624 28 2 11 0 0 665

11 563 528 13 6 16 0 0 563

12 564 519 16 11 18 0 0 564

13 499 461 22 3 13 0 0 499

14 638 589 23 9 17 0 0 638

15 620 575 18 10 17 0 0 620

16 294 271 13 5 5 0 0 294

17 539 479 27 17 16 0 0 539

18 586 540 24 6 16 0 0 586

19 3 3 0 0 0 0 0 3

TOTALI 9292 8550 380 123 239 0 0 9292



Voti Validi Sindaco

SEZIONE VOTANTI

VOTI 

VALIDI 

(L+S)

Voti solo 

Sindaco

SCHEDE 

BIANCHE

SCHEDE 

NULLE

VOTI 

NULLI

SCHEDE 

CONTESTATE 

NON ATTRIBUITE

TOTALE

1 481 466 21 4 11 0 0 481

2 566 553 26 3 10 0 0 566

3 498 473 30 10 15 0 0 498

4 533 509 21 6 18 0 0 533

5 480 457 18 11 12 0 0 480

6 479 461 21 5 13 0 0 479

7 523 507 24 4 12 0 0 523

8 370 353 20 7 10 0 0 370

9 391 378 15 4 9 0 0 391

10 665 652 28 2 11 0 0 665

11 563 541 13 6 16 0 0 563

12 564 535 16 11 18 0 0 564

13 499 483 22 3 13 0 0 499

14 638 612 23 9 17 0 0 638

15 620 593 18 10 17 0 0 620

16 294 284 13 5 5 0 0 294

17 539 506 27 17 16 0 0 539

18 586 564 24 6 16 0 0 586

19 3 3 0 0 0 0 0 3

TOTALI 9292 8930 380 123 239 0 0 9292



Voti Sindaco

N° di 

Sezione
Votanti Voti %

V Sol 

Cand
* ** Voti %

V Sol 

Cand
* ** Voti %

V Sol 

Cand
* ** Voti validi

Voti solo 

Candidato

Schede 

Bianche
Schede Nulle

Voti cont. 

non ass.
Totale

1 481 83 17,81% 4 0 0 340 72,96% 16 0 0 43 9,23% 1 0 0 466 21 4 11 0 481

2 566 112 20,25% 3 0 0 380 68,72% 22 0 0 61 11,03% 1 0 0 553 26 3 10 0 566

3 498 99 20,93% 7 0 0 326 68,92% 16 0 0 48 10,15% 7 0 0 473 30 10 15 0 498

4 533 71 13,95% 6 0 0 399 78,39% 14 0 0 39 7,66% 1 0 0 509 21 6 18 0 533

5 480 90 19,69% 4 0 0 334 73,09% 14 0 0 33 7,22% 0 0 0 457 18 11 12 0 480

6 479 86 18,66% 2 0 0 343 74,40% 17 0 0 32 6,94% 2 0 0 461 21 5 13 0 479

7 523 113 22,29% 1 0 0 354 69,82% 17 0 0 40 7,89% 6 0 0 507 24 4 12 0 523

8 370 90 25,50% 2 0 0 234 66,29% 18 0 0 29 8,22% 0 0 0 353 20 7 10 0 370

9 391 77 20,37% 4 0 0 278 73,54% 9 0 0 23 6,08% 2 0 0 378 15 4 9 0 391

10 665 97 14,88% 4 0 0 531 81,44% 24 0 0 24 3,68% 0 0 0 652 28 2 11 0 665

11 563 107 19,78% 2 0 0 382 70,61% 10 0 0 52 9,61% 1 0 0 541 13 6 16 0 563

12 564 92 17,20% 2 0 0 422 78,88% 14 0 0 21 3,93% 0 0 0 535 16 11 18 0 564

13 499 78 16,15% 3 0 0 380 78,67% 18 0 0 25 5,18% 1 0 0 483 22 3 13 0 499

14 638 115 18,79% 2 0 0 456 74,51% 20 0 0 41 6,70% 1 0 0 612 23 9 17 0 638

15 620 139 23,44% 1 0 0 410 69,14% 14 0 0 44 7,42% 3 0 0 593 18 10 17 0 620

16 294 49 17,25% 3 0 0 212 74,65% 10 0 0 23 8,10% 0 0 0 284 13 5 5 0 294

17 539 94 18,58% 4 0 0 371 73,32% 19 0 0 41 8,10% 4 0 0 506 27 17 16 0 539

18 586 89 15,78% 2 0 0 426 75,53% 17 0 0 49 8,69% 5 0 0 564 24 6 16 0 586

19 3 1 33,33% 0 0 0 1 33,33% 0 0 0 1 33,33% 0 0 0 3 0 0 0 0 3

Totali 9292 0 0 0 0 0 0 8930 380 123 239 0 9292

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

Roberto Cataldo FAGGIANONicoletta BELLONE Sergio BOSSI

  Lista n° 10       Lista n° 11

7,49%
669

18,84% 73,67%

LISTE COLLEGATELISTE COLLEGATE

1682 6579

  Lista n° 1             Lista n° 2             Lista n° 3   Lista n° 4             Lista n° 5             Lista n° 6

LISTA COLLEGATA

1682 6579 669

  Lista n° 7             Lista n° 8             Lista n° 9



Nicoletta BELLONE; 1682; 
18,84%

Sergio BOSSI; 6579; 73,67%

Roberto Cataldo FAGGIANO; 
669; 7,49%

Percentuali candidati alla carica di Sindaco 
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Candidati alla carica di SINDACO 



Voti di Lista

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

1 33 7,42% 0 0 32 7,19% 0 0 12 2,70% 0 0 49 11,01% 0 0 100 22,47% 0 0 66 14,83% 0 0 48 10,79% 0 0 30 6,74% 0 0

2 38 7,21% 0 0 64 12,14% 0 0 8 1,52% 0 0 38 7,21% 0 0 121 22,96% 0 0 79 14,99% 0 0 28 5,31% 0 0 54 10,25% 0 0

3 32 7,22% 0 0 59 13,32% 0 0 1 0,23% 0 0 59 13,32% 0 0 74 16,70% 0 0 69 15,58% 0 0 34 7,67% 0 0 31 7,00% 0 0

4 16 3,28% 0 0 46 9,43% 0 0 3 0,61% 0 0 34 6,97% 0 0 154 31,56% 0 0 76 15,57% 0 0 57 11,68% 0 0 32 6,56% 0 0

5 25 5,69% 0 0 53 12,07% 0 0 8 1,82% 0 0 41 9,34% 0 0 92 20,96% 0 0 67 15,26% 0 0 38 8,66% 0 0 38 8,66% 0 0

6 27 6,14% 0 0 52 11,82% 0 0 5 1,14% 0 0 48 10,91% 0 0 80 18,18% 0 0 102 23,18% 0 0 26 5,91% 0 0 34 7,73% 0 0

7 41 8,49% 0 0 67 13,87% 0 0 8 1,66% 0 0 50 10,35% 0 0 104 21,53% 0 0 61 12,63% 0 0 40 8,28% 0 0 46 9,52% 0 0

8 19 5,71% 0 0 53 15,92% 0 0 16 4,80% 0 0 29 8,71% 0 0 35 10,51% 0 0 45 13,51% 0 0 37 11,11% 0 0 43 12,91% 0 0

9 29 7,99% 0 0 38 10,47% 0 0 7 1,93% 0 0 44 12,12% 0 0 60 16,53% 0 0 68 18,73% 0 0 24 6,61% 0 0 31 8,54% 0 0

10 40 6,41% 0 0 45 7,21% 0 0 8 1,28% 0 0 39 6,25% 0 0 330 52,88% 0 0 44 7,05% 0 0 37 5,93% 0 0 23 3,69% 0 0

11 40 7,58% 0 0 58 10,98% 0 0 4 0,76% 0 0 99 18,75% 0 0 60 11,36% 0 0 81 15,34% 0 0 43 8,14% 0 0 26 4,92% 0 0

12 47 9,06% 0 0 42 8,09% 0 0 1 0,19% 0 0 59 11,37% 0 0 136 26,20% 0 0 65 12,52% 0 0 79 15,22% 0 0 17 3,28% 0 0

13 30 6,51% 0 0 40 8,68% 0 0 6 1,30% 0 0 63 13,67% 0 0 137 29,72% 0 0 33 7,16% 0 0 81 17,57% 0 0 21 4,56% 0 0

14 52 8,83% 0 0 53 9,00% 0 0 11 1,87% 0 0 70 11,88% 0 0 123 20,88% 0 0 97 16,47% 0 0 38 6,45% 0 0 40 6,79% 0 0

15 56 9,74% 0 0 72 12,52% 0 0 10 1,74% 0 0 37 6,43% 0 0 180 31,30% 0 0 70 12,17% 0 0 37 6,43% 0 0 38 6,61% 0 0

16 15 5,54% 0 0 28 10,33% 0 0 2 0,74% 0 0 18 6,64% 0 0 78 28,78% 0 0 31 11,44% 0 0 39 14,39% 0 0 12 4,43% 0 0

17 38 7,93% 0 0 44 9,19% 0 0 8 1,67% 0 0 42 8,77% 0 0 137 28,60% 0 0 78 16,28% 0 0 21 4,38% 0 0 31 6,47% 0 0

18 40 7,41% 0 0 47 8,70% 0 0 4 0,74% 0 0 77 14,26% 0 0 122 22,59% 0 0 63 11,67% 0 0 44 8,15% 0 0 48 8,89% 0 0

19 0 0,00% 0 0 1 33,33% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 1 33,33% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0

TOT. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

LISTA N° 3

DEMOS

CITTADINI PER 

BORGOMANERO

LISTA N° 1 LISTA N° 5

IL BORGO BOSSI 

SINDACO

LISTA N° 6

FRATELLI D'ITALIA

LISTA N° 8

1,43%

LISTA N° 4

618 894 122 896

LISTA N° 2

PARTITO DEMOCRATICO 

BELLONE SINDACO NOI BORGOMANERO

122

10,48%

SEZ. 618 894

24,83%

751

10,46%

896 595

13,99%

2123 1196

7,23%

2123 1196

LEGA SALVINI 

PIERMONTE

PROGETTO PER 

BORGOMANERO

LISTA N° 7

751 595

8,78% 6,96%



Voti di Lista

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TOT.

SEZ.

Voti % * ** Voti % * ** Voti % * **

37 8,31% 0 0 27 6,07% 0 0 11 2,47% 0 0 445

39 7,40% 0 0 51 9,68% 0 0 7 1,33% 0 0 527

42 9,48% 0 0 39 8,80% 0 0 3 0,68% 0 0 443

32 6,56% 0 0 31 6,35% 0 0 7 1,43% 0 0 488

45 10,25% 0 0 27 6,15% 0 0 5 1,14% 0 0 439

36 8,18% 0 0 24 5,45% 0 0 6 1,36% 0 0 440

34 7,04% 0 0 24 4,97% 0 0 8 1,66% 0 0 483

27 8,11% 0 0 22 6,61% 0 0 7 2,10% 0 0 333

42 11,57% 0 0 19 5,23% 0 0 1 0,28% 0 0 363

34 5,45% 0 0 20 3,21% 0 0 4 0,64% 0 0 624

61 11,55% 0 0 44 8,33% 0 0 12 2,27% 0 0 528

51 9,83% 0 0 14 2,70% 0 0 8 1,54% 0 0 519

27 5,86% 0 0 17 3,69% 0 0 6 1,30% 0 0 461

61 10,36% 0 0 40 6,79% 0 0 4 0,68% 0 0 589

34 5,91% 0 0 26 4,52% 0 0 15 2,61% 0 0 575

24 8,86% 0 0 18 6,64% 0 0 6 2,21% 0 0 271

43 8,98% 0 0 25 5,22% 0 0 12 2,51% 0 0 479

50 9,26% 0 0 40 7,41% 0 0 5 0,93% 0 0 540

0 0,00% 0 0 1 33,33% 0 0 0 0,00% 0 0 3

0 0 0 0 0 0 8550

(*):Voti contestati e provvisoriamente assegnati (sono parte dei voti validi)

(**): voti contestati e non assegnati

LISTA N° 11

AZIONE CON CALENDA 

+EUROPA

LISTA N°10

GENERAZIONE 

BORGOMANERO 2022

Totale127719

1,49%

LISTA N° 9

FORZA ITALIA PER BOSSI

719 127509

8,41%

509

5,95%



CITTADINI PER 
BORGOMANERO

7,23%

PARTITO DEMOCRATICO 
BELLONE SINDACO

10,46%

DEMOS
1,43%

NOI BORGOMANERO
10,48%

IL BORGO BOSSI SINDACO
24,83%

FRATELLI D'ITALIA
13,99%

LEGA SALVINI PIERMONTE
8,78%

PROGETTO PER 
BORGOMANERO

6,96%

FORZA ITALIA PER BOSSI
8,41%

AZIONE CON CALENDA 
+EUROPA

5,95%

GENERAZIONE 
BORGOMANERO 2022

1,49%

Percentuali Voti di Lista
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Voti alle Liste ordinati

Lista Voti %

Il Borgo Bossi Sindaco 2123 24,83%

Fratelli d'Italia 1196 13,99%

Noi Borgomanero 896 10,48%

Partito Democratico Bellone Sindaco 894 10,46%

Lega Salvini Piemonte 751 8,78%

Forza Italia per Bossi 719 8,41%

Cittadini per Borgomanero 618 7,23%

Progetto per Borgomanero 595 6,96%

Azione con Calenda +Europa 509 5,95%

Generazione Borgomanero 2022 127 1,49%

Demos 122 1,43%



Lista 1 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Alemanno Paola 4 4 7 1 2 1 8 1 7 1 3 18 10 8 1 2 7 3 0 88

Barberi Alain 0 2 1 0 0 0 1 0 6 0 5 15 1 0 1 0 4 1 0 37

Bellosta Federico 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 5 0 2 0 0 13

Cera Stefano 2 0 1 2 3 0 0 3 3 1 5 2 1 3 1 0 0 0 0 27

Creola Emma 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Dal Molin Filippo 7 2 4 1 2 3 5 3 3 3 1 1 1 2 4 0 3 2 0 47

Mangini Kevin 0 4 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 2 0 0 2 0 16

Marone Giulia 3 0 1 0 2 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 14

Martignago Tiziana Luigia 1 6 0 0 0 0 0 1 2 0 4 1 1 7 10 1 4 2 0 40

Preda Chiara 4 1 0 0 0 1 2 1 0 20 2 1 0 0 3 4 1 4 0 44

Salini Alessandra 1 9 0 0 5 1 1 0 1 4 10 7 4 0 0 0 3 6 0 52

Valenti Camilla 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8

Tacchelli Elisa Maria 0 1 2 0 1 2 1 0 3 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 14

Zanetta Fabrizio 6 4 5 0 4 2 5 1 5 2 6 3 1 4 4 4 7 3 0 66

Zanetta Gabriele 0 8 0 3 0 0 4 1 0 1 1 2 2 13 10 1 3 9 0 58

Zanetta Valentina 3 1 10 0 5 2 9 0 7 0 6 6 3 24 23 1 7 8 0 115

TOTALE 645

Sezioni

LISTA N° 1
Totale     

preferenze



Lista 2 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Biondelli Sonia 7 9 3 7 5 5 7 5 7 6 3 4 6 6 18 12 4 6 0 120

Bucciero Giacomo 5 5 7 0 4 7 3 11 2 3 6 5 8 1 6 2 3 0 0 78

Barbuto Caterina 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 8

Calderoni Alessio 0 0 2 0 0 0 0 5 1 1 0 0 2 0 2 1 3 2 0 19

Facchiano Amelia 1 1 5 1 5 1 1 4 2 3 1 7 4 1 2 0 4 4 0 47

Folpini Giovanni Luigi 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5

Forastiere Marilena 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 9

Nicotra Salvatore detto Olindo 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6

Gibin Umberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4

Poletti Matteo 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

Gioncada Patrizia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toure Me Ndella 0 5 3 1 2 7 5 6 2 1 1 0 0 0 2 0 4 0 0 39

Shaqja Asmeralda detta Aidi 0 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 7

Tropea Leonardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 2 0 5

Savia Monica Elisabetta 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 7

Voltarel Renato 0 2 0 0 1 0 1 0 9 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 17

TOTALE 377

Sezioni

LISTA N° 2
Totale     

preferenze



Lista 3 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Giromini Gianfranco 4 5 1 2 3 1 2 6 2 4 0 0 1 8 4 0 4 2 0 49

Barbaglia Giorgio 6 0 0 0 1 0 2 3 0 0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 17

Bouelfaiz Fouzia 2 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Carrubba Giuseppina Laura 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Ezzaim Sanae 0 1 0 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 13

Fornara Patrizia 0 2 1 1 0 0 0 2 0 2 0 0 1 4 5 1 2 0 0 21

Gioria Graziella 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4

Mainelli Marina 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 2 0 7

Medina Francesco 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3

Tobia Francesco Mario 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Ziani Souad 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

TOTALE 130

Sezioni

LISTA N° 3
Totale     

preferenze



Lista 4 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Valsesia Francesco Carlo detto Chicco 11 6 23 7 6 15 13 11 24 3 32 24 31 22 15 2 22 20 0 287

Alemani Martina 0 1 6 0 0 0 1 5 1 3 13 2 0 2 2 3 6 1 0 46

Bedoni Chiara 0 1 6 0 4 2 1 2 1 4 3 1 1 1 1 1 1 0 0 30

Cominazzini Gabriella 4 0 3 6 1 2 7 0 4 2 2 1 2 3 4 0 0 4 0 45

Di Cerbo Mattia 9 2 4 5 4 13 9 5 4 0 7 1 3 7 3 0 5 2 0 83

Fava Barbara 1 6 1 0 1 1 1 0 3 0 9 5 0 0 0 0 0 5 0 33

Mora Maria Beatrice detta Bea 3 7 6 3 3 0 2 0 1 0 36 7 14 7 0 0 1 1 0 91

Nicolini Elisa Marianna 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7

Pastore Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2

Pizza Rosamaria 3 4 2 2 2 2 0 0 4 6 2 0 1 11 1 0 6 4 0 50

Poletti Lorena 7 1 6 5 6 7 10 6 2 4 3 10 4 10 6 6 5 14 0 112

Saralli Stefano 1 6 6 6 4 2 4 4 0 2 0 4 6 8 3 0 5 21 0 82

Verruca Luigi 1 0 1 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 10

Vezzola Giancarlo Giuseppe 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 8 3 0 1 2 0 0 0 0 23

Zapelloni Stefano 4 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 8

TOTALE 909

Sezioni

LISTA N° 4
Totale     

preferenze



Lista 5 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Cerutti Franco 15 17 9 79 18 13 12 0 6 17 9 5 9 14 8 8 16 38 0 293

Zanetta Elisa Lucia 18 9 8 18 8 9 9 4 9 32 4 17 9 47 73 23 11 11 0 319

Cerutti Massimo 0 12 0 6 7 1 5 2 0 119 0 0 2 1 2 1 3 1 0 162

Pagani Michele 2 16 0 2 0 4 0 1 0 5 0 0 1 1 4 1 36 2 0 75

Zanetta Massimo 11 7 13 11 10 7 5 4 6 20 3 17 9 18 25 11 9 25 0 211

Abbate Loredana 2 12 7 14 10 6 8 1 3 105 1 9 4 3 2 3 0 7 0 197

Bertona Marco Emilio 22 4 8 1 5 1 4 2 3 26 6 8 9 36 62 20 6 7 0 230

Bobice Enzo detto Bobo 1 7 4 3 8 10 9 3 1 5 0 0 1 4 10 0 12 1 0 79

Bonella Ilaria 4 7 1 1 4 12 3 0 2 6 0 4 4 4 9 0 18 2 0 81

Brigatti Simona 4 1 2 4 3 5 0 0 2 1 2 3 4 1 0 0 24 1 0 57

Giromini Francesco Luigi detto Franco0 3 2 2 3 3 9 1 2 4 2 3 7 0 2 3 3 3 0 52

Medina Massimo 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 38 41 0 1 1 0 0 0 82

Moroso Michela 1 7 3 4 3 2 1 1 1 4 0 12 9 4 0 0 5 4 0 61

Poletti Valentina in Gambaro 0 0 1 2 0 0 3 0 8 2 0 0 0 1 4 0 2 1 0 24

Tinivella Giovanni 2 10 2 1 3 6 2 0 8 3 4 5 1 9 0 1 4 0 0 61

Travaglini Elisa 0 2 2 4 0 2 3 0 0 4 1 0 0 1 5 0 2 0 0 26

TOTALE 2010

Sezioni

LISTA N° 5
Totale     

preferenze



Lista 6 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Laterza Luigi 7 17 7 5 9 10 14 9 8 2 10 16 7 15 9 5 15 4 1 170

Manca Mariano detto Mariano 2 4 16 7 5 17 2 7 7 2 13 5 1 6 11 1 9 9 0 124

Acanfora Rocco detto Rocco 2 0 2 4 0 13 1 5 0 2 0 0 0 2 1 0 7 0 0 39

Cirillo Filomena 0 0 0 2 0 0 0 4 0 1 3 2 0 1 1 0 0 0 0 14

Cristina Anna 5 6 1 4 2 6 6 1 4 0 4 8 1 5 2 7 3 2 1 68

Croce Marco 4 11 7 5 1 6 0 8 2 0 6 1 1 14 2 2 3 5 0 78

Fusi Franco 1 0 1 3 0 4 3 0 1 0 1 4 1 1 1 0 2 0 0 23

Gallo Ilenia 2 0 1 9 3 8 2 0 2 2 0 1 0 5 1 0 4 0 0 40

Macchione Pasquale 2 2 4 5 8 4 7 4 4 5 10 3 0 1 2 3 7 3 0 74

Marras Marcello 1 1 0 0 1 1 2 0 4 2 0 0 0 10 1 0 0 0 0 23

Mazzone Cristian 1 2 0 0 0 3 1 1 1 0 1 1 0 0 4 0 0 1 0 16

Pasteris Lucia 2 2 0 0 0 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 14

Romano Giaele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Salini Monica Angela 0 0 3 1 1 6 2 0 1 4 2 2 0 3 0 0 2 3 0 30

Savoini Alda Alessandra 0 0 1 0 1 3 1 1 1 0 1 0 0 1 3 1 1 0 0 15

Vianoli Simone 3 8 3 3 3 6 1 1 8 3 0 2 0 2 5 0 3 3 0 54

TOTALE 783

Sezioni

LISTA N° 6
Totale     

preferenze



Lista 7 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zanetta Ignazio Stefano 15 4 8 3 6 3 8 7 4 5 2 5 9 4 6 5 3 9 0 106

Pastore Maria Piera 3 0 0 2 2 4 1 3 5 3 2 5 6 0 0 0 0 1 0 37

Moia Vittorino Gino 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 6 37 34 1 2 0 0 0 0 82

Medina Roberta 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 16 17 0 0 0 0 0 0 35

Zapelloni Alberto Giulio 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6

Tinivella Danila Maria Lucia 0 0 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 8

Tricerri Marco 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 2 0 9

Ongari Tiziana 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Bergomi Francesco 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 13

Gargiulo Filomena 2 0 2 3 0 0 2 1 0 7 0 0 0 1 0 1 3 2 0 24

Bagno Mauro 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3

Silvestri Valentina 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4

Cimino Marianeve 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6

Bigi Dante 0 0 0 5 1 1 2 0 1 1 0 0 0 2 0 0 1 1 0 15

Menin Marco 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4

Giromini Marco Ilario 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 5

TOTALE 359

Sezioni

LISTA N° 7
Totale     

preferenze



Lista 8 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nonnis Roberto 16 24 6 6 19 10 16 11 12 7 12 9 12 24 19 4 6 15 0 228

Panariello Angelo 5 4 5 7 6 10 12 25 7 4 1 0 3 6 3 1 4 6 0 109

Bonfanti Davide 0 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 10

Donato Giovannella 1 15 3 0 9 6 1 3 2 2 5 3 0 7 3 2 6 5 0 73

Acquaviva Luigi 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6

Gentile Angel Jonni 0 0 0 2 1 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Pastore Sara 0 0 0 6 3 1 2 0 0 5 0 0 0 0 6 2 4 1 0 30

Apa Francesco 0 4 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 9

Arciuolo Valeria 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

Barbaglia Gianruggero 1 1 2 5 5 2 5 1 0 3 1 1 1 1 2 2 2 4 0 39

Di Martino Sonia 4 2 2 1 0 1 0 1 0 0 8 2 1 0 0 0 4 1 0 27

Petrillo Sonia 0 2 4 0 0 5 5 6 9 0 0 0 0 3 1 2 3 0 0 40

Cerutti Silvia Angela 1 5 6 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 17

Guidetti Glenda 5 12 1 4 10 3 8 4 6 3 3 2 9 8 15 1 4 12 0 110

Bonisolo Raffaella 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5

Bruno Nicola 2 0 2 0 0 1 3 0 4 1 2 0 2 0 0 1 1 10 0 29

TOTALE 743

Sezioni

LISTA N° 8
Totale     

preferenze



Lista 9 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Beccaria Annalisa 13 10 5 6 14 9 9 4 9 7 11 14 2 15 4 5 10 5 0 152

Mora Andrea 2 1 3 0 2 0 0 1 4 1 5 0 3 0 0 0 7 0 0 29

Borzini Mauro 1 1 5 1 2 3 4 0 5 1 3 7 0 2 4 1 1 5 0 46

Filiberti Maurizio 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 7

Tacchini Mattia 2 0 1 0 1 5 1 1 10 0 1 0 0 5 0 1 1 3 0 32

Bacino Stefano 1 0 0 0 2 0 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Camporini Ettore 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3

Raspagliosi Rita in Verde 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 1 0 1 0 0 0 0 0 12

Erbetta Michela 0 0 0 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3 0 4 0 5 0 18

Bonetti Beatrice 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 0 3 1 0 0 0 0 12

D'Aniello Antonio 0 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 13

Gioria Pierenrico 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

Porcu Luca 4 4 3 1 0 3 2 8 1 2 0 10 4 2 2 3 2 7 0 58

Rusciano Sonia 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3

Puppini Corrado 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3

Falciano Giorgia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 401

Sezioni

LISTA N° 9
Totale     

preferenze



Lista 10 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Toninelli Rubens 4 16 9 10 6 4 6 4 2 4 8 4 3 8 8 9 12 5 0 122

Bolognino Chiara 3 5 5 5 3 1 4 1 1 1 3 2 0 3 7 4 1 5 0 54

Maggione Vittorio 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Segato Chiara 0 1 3 0 1 0 1 0 0 1 0 0 3 1 0 0 0 3 0 14

Garripoli Gian Vito 0 3 0 0 1 2 3 1 0 4 0 1 1 1 0 0 0 1 0 18

Fomia Ilaria 1 16 4 0 0 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 0 0 38

Ciardi Fabrizio 0 6 0 1 0 0 1 0 3 0 0 2 0 8 0 2 1 0 0 24

Marcano Lopez Elizabeth Maria 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5

Lorito Claudio 0 2 0 0 1 7 0 0 2 0 17 0 1 3 1 0 2 1 0 37

Duelli Stefano 0 2 6 0 1 2 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 15

Squaratti Germano 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Kozak Yaroslava Mykhailivna 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 5

Vagadore Alberto 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4

Turco Filomena 2 1 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 11

Haida Nadia 1 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 9

Esposito Gaetano 7 3 3 6 2 0 1 11 0 1 5 1 0 3 0 1 4 5 0 53

TOTALE 418

Sezioni

LISTA N° 10
Totale     

preferenze



Lista 11 Preferenze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Ferri Tommaso 0 1 0 2 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 10

Frisone Gloria 1 2 1 2 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 0 0 0 16

Cerutti Alessia 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Zennaro Stefano 0 2 0 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 8

Pisacane Virginia 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 7

Vicario Lorenzo 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 1 0 0 10

Negra Matilde 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Fornara Riccardo 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1 0 2 0 0 5 0 0 13

Gentile Luca 2 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7

Fornara Federico 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Benavoli Michele 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 6

Della Ragione Edoardo 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4

TOTALE 88

Sezioni

LISTA N° 11
Totale     

preferenze



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Il Borgo Bossi Sindaco Zanetta Elisa Lucia 319

Il Borgo Bossi Sindaco Cerutti Franco 293

Noi Borgomanero Valsesia Francesco Carlo detto Chicco 287

Il Borgo Bossi Sindaco Bertona Marco Emilio 230

Progetto per Borgomanero Nonnis Roberto 228

Il Borgo Bossi Sindaco Zanetta Massimo 211

Il Borgo Bossi Sindaco Abbate Loredana 197

Fratelli d'Italia Laterza Luigi 170

Il Borgo Bossi Sindaco Cerutti Massimo 162

Forza Italia per Bossi Beccaria Annalisa 152

Fratelli d'Italia Manca Mariano detto Mariano 124

Azione con Calenda +Europa Toninelli Rubens 122

Partito Democratico Bellone Sindaco Biondelli Sonia 120

Cittadini per Borgomanero Zanetta Valentina 115

Noi Borgomanero Poletti Lorena 112

Progetto per Borgomanero Guidetti Glenda 110

Progetto per Borgomanero Panariello Angelo 109

Lega Salvini Piemonte Zanetta Ignazio Stefano 106

Noi Borgomanero Mora Maria Beatrice detta Bea 91

Cittadini per Borgomanero Alemanno Paola 88

Noi Borgomanero Di Cerbo Mattia 83

Lega Salvini Piemonte Moia Vittorino Gino 82

Il Borgo Bossi Sindaco Medina Massimo 82

Noi Borgomanero Saralli Stefano 82

Il Borgo Bossi Sindaco Bonella Ilaria 81

Il Borgo Bossi Sindaco Bobice Enzo detto Bobo 79

Partito Democratico Bellone Sindaco Bucciero Giacomo 78

Fratelli d'Italia Croce Marco 78

Il Borgo Bossi Sindaco Pagani Michele 75

Fratelli d'Italia Macchione Pasquale 74

Progetto per Borgomanero Donato Giovannella 73

Fratelli d'Italia Cristina Anna 68

Cittadini per Borgomanero Zanetta Fabrizio 66

Il Borgo Bossi Sindaco Moroso Michela 61

Il Borgo Bossi Sindaco Tinivella Giovanni 61

Forza Italia per Bossi Porcu Luca 58

Cittadini per Borgomanero Zanetta Gabriele 58

Il Borgo Bossi Sindaco Brigatti Simona 57

Azione con Calenda +Europa Bolognino Chiara 54

Fratelli d'Italia Vianoli Simone 54

Azione con Calenda +Europa Esposito Gaetano 53
Cittadini per Borgomanero Salini Alessandra 52
Il Borgo Bossi Sindaco Giromini Francesco Luigi detto Franco 52
Noi Borgomanero Pizza Rosamaria 50
Demos Giromini Gianfranco 49
Partito Democratico Bellone Sindaco Facchiano Amelia 47
Cittadini per Borgomanero Dal Molin Filippo 47
Noi Borgomanero Alemani Martina 46
Forza Italia per Bossi Borzini Mauro 46



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Noi Borgomanero Cominazzini Gabriella 45
Cittadini per Borgomanero Preda Chiara 44
Fratelli d'Italia Gallo Ilenia 40
Cittadini per Borgomanero Martignago Tiziana Luigia 40
Progetto per Borgomanero Petrillo Sonia 40
Fratelli d'Italia Acanfora Rocco detto Rocco 39
Progetto per Borgomanero Barbaglia Gianruggero 39
Partito Democratico Bellone Sindaco Toure Me Ndella 39
Azione con Calenda +Europa Fomia Ilaria 38
Lega Salvini Piemonte Pastore Maria Piera 37
Cittadini per Borgomanero Barberi Alain 37
Azione con Calenda +Europa Lorito Claudio 37
Lega Salvini Piemonte Medina Roberta 35
Noi Borgomanero Fava Barbara 33
Forza Italia per Bossi Tacchini Mattia 32
Noi Borgomanero Bedoni Chiara 30
Progetto per Borgomanero Pastore Sara 30
Fratelli d'Italia Salini Monica Angela 30
Forza Italia per Bossi Mora Andrea 29
Progetto per Borgomanero Bruno Nicola 29
Cittadini per Borgomanero Cera Stefano 27
Progetto per Borgomanero Di Martino Sonia 27
Il Borgo Bossi Sindaco Travaglini Elisa 26
Azione con Calenda +Europa Ciardi Fabrizio 24
Lega Salvini Piemonte Gargiulo Filomena 24
Il Borgo Bossi Sindaco Poletti Valentina in Gambaro 24
Fratelli d'Italia Fusi Franco 23
Fratelli d'Italia Marras Marcello 23
Noi Borgomanero Vezzola Giancarlo Giuseppe 23
Demos Fornara Patrizia 21
Partito Democratico Bellone Sindaco Calderoni Alessio 19
Azione con Calenda +Europa Garripoli Gian Vito 18
Forza Italia per Bossi Erbetta Michela 18
Demos Barbaglia Giorgio 17
Progetto per Borgomanero Cerutti Silvia Angela 17
Partito Democratico Bellone Sindaco Voltarel Renato 17
Generazione Borgomanero 2022 Frisone Gloria 16
Cittadini per Borgomanero Mangini Kevin 16
Fratelli d'Italia Mazzone Cristian 16
Azione con Calenda +Europa Duelli Stefano 15
Lega Salvini Piemonte Bigi Dante 15
Fratelli d'Italia Savoini Alda Alessandra 15
Fratelli d'Italia Cirillo Filomena 14
Azione con Calenda +Europa Segato Chiara 14
Cittadini per Borgomanero Marone Giulia 14
Fratelli d'Italia Pasteris Lucia 14
Cittadini per Borgomanero Tacchelli Elisa Maria 14
Cittadini per Borgomanero Bellosta Federico 13
Demos Ezzaim Sanae 13
Generazione Borgomanero 2022 Fornara Riccardo 13
Lega Salvini Piemonte Bergomi Francesco 13
Forza Italia per Bossi D'Aniello Antonio 13
Forza Italia per Bossi Raspagliosi Rita in Verde 12
Forza Italia per Bossi Bonetti Beatrice 12
Forza Italia per Bossi Bacino Stefano 11



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Azione con Calenda +Europa Turco Filomena 11
Generazione Borgomanero 2022 Ferri Tommaso 10
Progetto per Borgomanero Bonfanti Davide 10
Generazione Borgomanero 2022 Vicario Lorenzo 10
Noi Borgomanero Verruca Luigi 10
Progetto per Borgomanero Gentile Angel Jonni 9
Lega Salvini Piemonte Tricerri Marco 9
Partito Democratico Bellone Sindaco Forastiere Marilena 9
Progetto per Borgomanero Apa Francesco 9
Azione con Calenda +Europa Haida Nadia 9
Demos Bouelfaiz Fouzia 8
Partito Democratico Bellone Sindaco Barbuto Caterina 8
Generazione Borgomanero 2022 Zennaro Stefano 8
Lega Salvini Piemonte Tinivella Danila Maria Lucia 8
Cittadini per Borgomanero Valenti Camilla 8
Noi Borgomanero Zapelloni Stefano 8
Azione con Calenda +Europa Maggione Vittorio 7
Forza Italia per Bossi Filiberti Maurizio 7
Generazione Borgomanero 2022 Pisacane Virginia 7
Noi Borgomanero Nicolini Elisa Marianna 7
Demos Mainelli Marina 7
Generazione Borgomanero 2022 Gentile Luca 7
Partito Democratico Bellone Sindaco Shaqja Asmeralda detta Aidi 7
Partito Democratico Bellone Sindaco Savia Monica Elisabetta 7
Cittadini per Borgomanero Creola Emma 6
Progetto per Borgomanero Acquaviva Luigi 6
Lega Salvini Piemonte Zapelloni Alberto Giulio 6
Partito Democratico Bellone Sindaco Nicotra Salvatore detto Olindo 6
Partito Democratico Bellone Sindaco Poletti Matteo 6
Generazione Borgomanero 2022 Benavoli Michele 6
Lega Salvini Piemonte Cimino Marianeve 6
Partito Democratico Bellone Sindaco Folpini Giovanni Luigi 5
Azione con Calenda +Europa Marcano Lopez Elizabeth Maria 5
Generazione Borgomanero 2022 Fornara Federico 5
Azione con Calenda +Europa Kozak Yaroslava Mykhailivna 5
Partito Democratico Bellone Sindaco Tropea Leonardo 5
Progetto per Borgomanero Bonisolo Raffaella 5
Lega Salvini Piemonte Giromini Marco Ilario 5
Demos Gioria Graziella 4
Partito Democratico Bellone Sindaco Gibin Umberta 4
Demos Tobia Francesco Mario 4
Lega Salvini Piemonte Silvestri Valentina 4
Generazione Borgomanero 2022 Della Ragione Edoardo 4
Azione con Calenda +Europa Vagadore Alberto 4
Lega Salvini Piemonte Menin Marco 4
Demos Carrubba Giuseppina Laura 3
Forza Italia per Bossi Camporini Ettore 3
Demos Medina Francesco 3
Lega Salvini Piemonte Bagno Mauro 3
Forza Italia per Bossi Rusciano Sonia 3
Forza Italia per Bossi Puppini Corrado 3
Lega Salvini Piemonte Ongari Tiziana 2
Noi Borgomanero Pastore Marco 2
Progetto per Borgomanero Arciuolo Valeria 2
Azione con Calenda +Europa Squaratti Germano 2



Voti di Preferenza ordinati

LISTA NOME CANDIDATO VOTI

Forza Italia per Bossi Gioria Pierenrico 2
Generazione Borgomanero 2022 Cerutti Alessia 1
Generazione Borgomanero 2022 Negra Matilde 1
Demos Ziani Souad 1
Fratelli d'Italia Romano Giaele 1
Partito Democratico Bellone Sindaco Gioncada Patrizia 0

Forza Italia per Bossi Falciano Giorgia 0



N. LISTA LISTA TOT VOTI LISTA

1 Cittadini per Borgomanero 618

2 Partito Democratico Bellone Sindaco 894

3 Demos 122

4 Noi Borgomanero 896

5 Il Borgo Bossi Sindaco 2123

6 Fratelli d'Italia 1196

7 Lega Salvini Piemonte 751

8 Progetto per Borgomanero 595

9 Forza Italia per Bossi 719

10 Azione con Calenda +Europa 509

11 Generazione Borgomanero 2022 127



Preferenze ordinate in ordine decrescente

Zanetta Valentina 115 Biondelli Sonia 120 Giromini Gianfranco 49
Valsesia Francesco Carlo detto 

Chicco
287 Zanetta Elisa Lucia 319 Laterza Luigi 170

Alemanno Paola 88 Bucciero Giacomo 78 Fornara Patrizia 21 Poletti Lorena 112 Cerutti Franco 293 Manca Mariano detto Mariano 124

Zanetta Fabrizio 66 Facchiano Amelia 47 Barbaglia Giorgio 17 Mora Maria Beatrice detta Bea 91 Bertona Marco Emilio 230 Croce Marco 78

Zanetta Gabriele 58 Toure Me Ndella 39 Ezzaim Sanae 13 Di Cerbo Mattia 83 Zanetta Massimo 211 Macchione Pasquale 74

Salini Alessandra 52 Calderoni Alessio 19 Bouelfaiz Fouzia 8 Saralli Stefano 82 Abbate Loredana 197 Cristina Anna 68

Dal Molin Filippo 47 Voltarel Renato 17 Mainelli Marina 7 Pizza Rosamaria 50 Cerutti Massimo 162 Vianoli Simone 54

Preda Chiara 44 Forastiere Marilena 9 Gioria Graziella 4 Alemani Martina 46 Medina Massimo 82 Gallo Ilenia 40

Martignago Tiziana Luigia 40 Barbuto Caterina 8 Tobia Francesco Mario 4 Cominazzini Gabriella 45 Bonella Ilaria 81 Acanfora Rocco detto Rocco 39

Barberi Alain 37 Shaqja Asmeralda detta Aidi 7 Carrubba Giuseppina Laura 3 Fava Barbara 33 Bobice Enzo detto Bobo 79 Salini Monica Angela 30

Cera Stefano 27 Savia Monica Elisabetta 7 Medina Francesco 3 Bedoni Chiara 30 Pagani Michele 75 Fusi Franco 23

Mangini Kevin 16 Nicotra Salvatore detto Olindo 6 Ziani Souad 1 Vezzola Giancarlo Giuseppe 23 Moroso Michela 61 Marras Marcello 23

Marone Giulia 14 Poletti Matteo 6 Verruca Luigi 10 Tinivella Giovanni 61 Mazzone Cristian 16

Tacchelli Elisa Maria 14 Folpini Giovanni Luigi 5 Zapelloni Stefano 8 Brigatti Simona 57 Savoini Alda Alessandra 15

Bellosta Federico 13 Tropea Leonardo 5 Nicolini Elisa Marianna 7
Giromini Francesco Luigi detto 

Franco
52 Cirillo Filomena 14

Valenti Camilla 8 Gibin Umberta 4 Pastore Marco 2 Travaglini Elisa 26 Pasteris Lucia 14

Creola Emma 6 Gioncada Patrizia 0 Poletti Valentina in Gambaro 24 Romano Giaele 1

Pref. Pref.LISTA N° 1 Pref. LISTA N° 2 Pref. LISTA N° 3 LISTA N° 4 Pref. LISTA N° 5 Pref. LISTA N° 6



Preferenze ordinate in ordine decrescente

Zanetta Ignazio Stefano 106 Nonnis Roberto 228 Beccaria Annalisa 152 Toninelli Rubens 122 Frisone Gloria 16

Moia Vittorino Gino 82 Guidetti Glenda 110 Porcu Luca 58 Bolognino Chiara 54 Fornara Riccardo 13

Pastore Maria Piera 37 Panariello Angelo 109 Borzini Mauro 46 Esposito Gaetano 53 Ferri Tommaso 10

Medina Roberta 35 Donato Giovannella 73 Tacchini Mattia 32 Fomia Ilaria 38 Vicario Lorenzo 10

Gargiulo Filomena 24 Petrillo Sonia 40 Mora Andrea 29 Lorito Claudio 37 Zennaro Stefano 8

Bigi Dante 15 Barbaglia Gianruggero 39 Erbetta Michela 18 Ciardi Fabrizio 24 Pisacane Virginia 7

Bergomi Francesco 13 Pastore Sara 30 D'Aniello Antonio 13 Garripoli Gian Vito 18 Gentile Luca 7

Tricerri Marco 9 Bruno Nicola 29 Raspagliosi Rita in Verde 12 Duelli Stefano 15 Benavoli Michele 6

Tinivella Danila Maria Lucia 8 Di Martino Sonia 27 Bonetti Beatrice 12 Segato Chiara 14 Fornara Federico 5

Zapelloni Alberto Giulio 6 Cerutti Silvia Angela 17 Bacino Stefano 11 Turco Filomena 11 Della Ragione Edoardo 4

Cimino Marianeve 6 Bonfanti Davide 10 Filiberti Maurizio 7 Haida Nadia 9 Cerutti Alessia 1

Giromini Marco Ilario 5 Gentile Angel Jonni 9 Camporini Ettore 3 Maggione Vittorio 7 Negra Matilde 1

Silvestri Valentina 4 Apa Francesco 9 Rusciano Sonia 3 Marcano Lopez Elizabeth Maria 5

Menin Marco 4 Acquaviva Luigi 6 Puppini Corrado 3 Kozak Yaroslava Mykhailivna 5

Bagno Mauro 3 Bonisolo Raffaella 5 Gioria Pierenrico 2 Vagadore Alberto 4

Ongari Tiziana 2 Arciuolo Valeria 2 Falciano Giorgia 0 Squaratti Germano 2

LISTA N° 11 Pref.LISTA N° 10 Pref.LISTA N° 7 Pref. LISTA N° 8 Pref. LISTA N° 9 Pref.



PROIEZIONE COMPOSIZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Lista 4 Lista 5 Lista 6 Lista 7 Lista 8 Lista 9

Noi Borgomanero Il Borgo Bossi Sindaco Fratelli d'Italia Lega Salvini Piemonte Progetto per Borgomanero Forza Italia per Bossi

Valsesia Francesco Carlo detto 

Chicco
Zanetta Elisa Lucia Laterza Luigi Zanetta Ignazio Stefano Nonnis Roberto Beccaria Annalisa

Poletti Lorena Cerutti Franco Manca Mariano detto Mariano

Bertona Marco Emilio

Zanetta Massimo

Abbate Loredana

Lista 1 Lista 2

Cittadini per Borgomanero
Partito Democratico 

Bellone Sindaco

Nicoletta Bellone Zanetta Valentina Biondelli Sonia

Lista 10

Azione con Calenda 

+Europa

Roberto Cataldo Faggiano
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Percentuale ripartizione seggi


